

Pachet consumabile printer

I.D.: 91137282

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	30125000-1 30125110-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.117,65 RON - 7.117,65 RON

Descriere: Pachet consumabile printer: TONER BROTHER MFC L2700 DN 10 buc*46.22lei = 462.20lei, TONER CANON I SENSYS MF 443 DW 1buc*92.44lei = 92.44 lei, TONER CANON I SENSYS MF 4730 5buc*46.22lei = 231.09 lei, TONER CANON MF 3010 16buc*46.22lei = 739.52 lei, TONER HP COLOR LASER JET PRO MFP M176N (ALBASTRU) 5buc*54.62lei = 273.11 lei, TONER HP COLOR LASER JET PRO MFP M176N (GALBEN) 5buc*54.62lei = 273.11 lei, TONER HP COLOR LASER JET PRO MFP M176N (NEGRU) 5buc*54.62lei = 273.11 lei, TONER HP COLOR LASER JET PRO MFP M176N (ROSU) 5buc*54.62lei = 273.11 lei, TONER HP JET PRO MFP M225 DN 2buc*46.22lei = 92.44 lei, TONER HP LASER JET M1132 MFP 1buc*46.22lei = 46.22 lei, TONER HP LASER P 2035 4buc*54.62lei = 218.49 lei, TONER KONICA MINOLTA BIZHUB 227 2buc*243.70lei = 487.39 lei; TONER KYOCERA ECOSYS M2040 DN 5buc*84.03lei = 420.17 lei, TONER PANTUM M7200 FDW 2buc*399.16lei = 798.32 lei, TONER RANK XEROX WORKCENTRE 3335/3345 15buc*100.84lei = 1512.60 lei, TONER SAMSUNG ML 2955 ND 4buc*67.23lei = 268.91 lei, TONER SAMSUNG ML3471ND 5buc* 100.84lei = 504.20 lei Unitate imagine (drum unit) compatibil DLC BROTHER DR2300, 12K 1 buc*71.43 lei = 71.43 lei Unitate imagine Xerox Workcentre 3345 - drum 30000 pagini 1 buc*79.83 lei = 79.83 lei
